EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025
ESTÁGIO REMUNERADO DE ESTUDANTES DE NÍVEL SUPERIOR PARQUE TEIXEIRA SOARES

ALBERTO TOMAZONI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025 para Estágio remunerado de estudantes de nível superior Parque Teixeira Soares, como sendo:

Candidatos inscritos:

1. Marlon Vidalis
Inscrições não homologadas:
1. Marlon Vidalis

Motivo da não homologação: o Processo Seletivo nº 002/2015 especifica que os candidatos devem estar cursando: Ciências Biológicas/ Engenharia Florestal/ Engenharia Ambiental/ Medicina Veterinária/ Agronomia/ Gestão Ambiental ou Tecnologia em Gestão Ambiental.
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 03 abril de 2025.

ALBERTO TOMAZONI,

Secretário de Administração.